P R O D U K T I N F O R M A T I O N
Performance Standard Twin
KAC-PS200T
CAR Stereo '97
!
!!
KENWOOD ELECTRONICS DEUTSCHLAND GMBH • REMBRÜCKER STRASSE 15 • 63150 HEUSENSTAMM • TEL.  0 61 04 / 69 01-0
Repräsentant für Österreich: F. SCHWALB GESMBH • MARXERGASSE 13 • A-1030 WIEN • TEL. 0222-713 31 65
De
ze
mb
er
 1
99
6/T
ec
hn
. Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
alt
en
"!
      Markteinführung: April 1997
• Sinusleistung: 2 x 50W (4 Ohm/12 Volt)
• Sinusleistung: 2 x 100W (2 Ohm/12 Volt)
• Sinusleistung: 1 x 200W (Brückenbetrieb/12 Volt)
• Übertragungsbereich: 5Hz-50kHz
• Geräuschspannungsabstand: 105dB
• Eingangsempfindlichkeit: 0,2V-5V regelbar
• Interne Sigma-Drive Schaltung für einen hohen
Dämpfungsfaktor und kontrollierte
Membranauslenkungen
• Anschlußklemmen und Cinchbuchsen vergoldet
• Vorverstärkerausgang (Line-Out)
H i g h l i g h t s :
Hoch- und Tiefpaßfilter
Symetrischer Eingang
Infrasonic-Filter
Sigma-Drive
• Betriebswahlschalter Stereo/Mono/Tri-Mode
• Symetrischer Eingang; schaltbar (balanced)
• Regelbares Hoch-/Tiefpaßfilter von 50Hz-200Hz
(Hochpaßfilter mit 12dB/Okt; Tiefpaßfilter mit 18dB/Okt)
• Auto Bass Boost (10dB mit gesch. Tiefpaßfilter)
• Schaltbarer Infrasonic-Filter 25Hz/18dB/Okt
• Neue Hochleistungs MOS-FET Transistoren und
große Kondensatoren im Netzteil für stabile
Spannungsversorgung und hervorragender
Dynamik im Verstärkerteil
Unverbindliche Preisempfehlung: DM 549,-
ÖS 4.199,-